
Zarządzenie nr  114/2023 

Wójta Gminy Rewal 

z dnia 30.11.2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rewal 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) , art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 
( Dz.U. z 2022 r poz.583 ) o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę                                           22.794,00 zł 

         Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                                      22.794,00 zł 

         Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2    

§ 4  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
                                          Wójt Gminy Rewal 

                                              Konstanty Tomasz Oświęcimski 

 

 

Sporządził: 

Beata Żoła 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do właściwości Wójta Gminy Rewal należy dokonywanie zmian w budżecie Gminy  
związanych ze zmianą kwot: 

1. Zmniejszono dochody o kwotę ogółem 22.794,00 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

    na podstawie pisma FB-1.3111.46.2023.21.MW w sprawie zmian w budżecie środków       
krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2023 rok, zarządzeniem Nr 678/2023    
z dnia 23 listopada 2023  roku. Podział dotacji celowych dla jst z przeznaczeniem na 
zadania z zakresu pomocy społecznej, 
 

     na podstawie pisma FB-1.3111.82.2023.7.MW w sprawie zmian w budżecie środków       
krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2023 rok, zarządzeniem Nr 706/2023    
z dnia 30 listopada 2023  roku. Podział dotacji celowych dla   jst z przeznaczeniem na 
pomoc społeczną, 
 

     na podstawie pisma FB-1.3111.127.2023.4.MT w sprawie zmian w budżecie środków       
krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2023 rok, zarządzeniem Nr 704/2023    
z dnia 30 listopada 2023  roku. Podział dotacji celowych dla   jst z przeznaczeniem na 
pomoc społeczną, 
 

2. Zmniejszono wydatki o kwotę ogółem 22.794,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

    na podstawie pisma FB-1.3111.46.2023.21.MW w sprawie zmian w budżecie środków  
krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2023 rok, zarządzeniem Nr 678/2023   
z dnia 23 listopada 2023  roku. Podział dotacji celowych dla jst z przeznaczeniem na 
zadania z zakresu pomocy społecznej, 
 

    na podstawie pisma FB-1.3111.82.2023.7.MW w sprawie zmian w budżecie środków 
krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2023 rok, zarządzeniem Nr 706/2023   
z dnia 30 listopada 2023  roku. Podział dotacji celowych dla   jst z przeznaczeniem na 
pomoc społeczną, 

    na podstawie pisma FB-1.3111.127.2023.4.MT w sprawie zmian w budżecie środków  
krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2023 rok, zarządzeniem Nr 704/2023   
z dnia 30 listopada 2023  roku. Podział dotacji celowych dla   jst z przeznaczeniem na 
pomoc społeczną, 

3. Dokonano przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 
   

 



 

 

 

 


		2023-12-14T15:51:15+0100




